
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 13.12.2017 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 13.12.2017 následující usnesení: 

 

21/457/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, Vizovice 

panu *** do 31.12.2018. 

 

21/458/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 10, Zlínská 367, Vizovice 

panu *** do 31.12.2018. 

 

21/459/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, Vizovice 

panu *** do 31.12.2018. 

 

21/460/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888, 

Vizovice paní *** do 31.12.2018. 

 

21/461/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Tyršova 917, Vizovice panu 

*** do 31.12.2018.   

 

21/462/17 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 223, Tyršova 1267, Vizovice 

panu *** do 31.12.2018. 

 

21/463/17 – souhlasí s přidělením bytu č. 18, Zlínská 367, Vizovice, manželům *** na dobu 

určitou od 14.12.2017 do 28.02.2018. 

 

21/464/17 – souhlasí  s prominutím nájemného za prostory Hasičské zbrojnice pro jednání 

výboru základní organizace Českého svazu včelařů Vizovice v roce 2018. Jednání výboru se 

v průběhu roku 2018 uskuteční 10x, vždy ve čtvrtek od 18:00 do 20:00 hodin.  

 

21/465/17 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 20.11.2017, který tvoří přílohu č. 1  

k zápisu. 

 

21/466/17 – vyhlašuje dotační program pro rok 2018 „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“ 

dle přílohy č. 2 k zápisu.  

 

21/467/17 – uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem příjemcům finanční 

podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2018. 

 

21/468/17 – projednala předložený návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřské školy 

Vizovice, okres Zlín na rok 2018 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2021 

dle přílohy č. 3 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

21/469/17 – projednala předložený návrh rozpočtu Základní školy Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2018 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2021 dle 

přílohy č. 4  k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 



21/470/17 – projednala návrh rozpočtu Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2018 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2021 dle 

přílohy č. 5 k zápisu a rozpočet  i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

21/471/17 – projednala návrh rozpočtu Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 

organizace na rok 2018 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2019-2020 dle 

přílohy č. 6 k zápisu a rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu v této podobě schvaluje. 

 

21/472/17 – stanovuje kompetenci ředitelům příspěvkových organizací k provádění úprav 

rozpočtu jejich organizací v plném rozsahu s výjimkou kdy: 

a) dochází ke změně finančního vztahu mezi zřizovatelem  

a zřízenou příspěvkovou organizací 

b) dochází ke změně závazných ukazatelů rozpočtu 

stanovených zřizovatelem 

Tyto změny rozpočtu je možné provést pouze po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 

 

21/473/17 – souhlasí s úpravou měsíční odměny vedoucí Kina Vizovice z důvodu zákonného 

navýšení minimální mzdy dle přílohy č. 7 k zápisu 

 

21/474/17 – pověřuje starostku ke schvalování výdajů, které nejsou součástí rozpočtu města 

na rok 2017 a jejich nutnost financování vznikne v období od 14.12.2017 do 31.12.2017  

za předpokladu, že: 

- výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými 

příjmy nebo nerealizovanými výdaji původně schválenými 

rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením 

ZMV v pravomoci rady města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na město, 

popř. by městu mohla být způsobena škoda. 

 

21/475/17 – ukládá starostce města na prvním zasedání Rady města Vizovice v roce 2018 

předložit ke schválení příslušné rozpočtové opatření související s těmito mimořádnými 

rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 

 

21/476/17 – schvaluje 4. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací  

a organizačních složek města Vizovice na rok 2017 dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 

21/477/17 – souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy Vizovice, 

příspěvková organizace v roce 2017 ve výši 90 000 Kč na renovaci podlahy sálu.   

           

21/478/17 – souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 60 000 Kč od Nadace AGROFERT 

pro jednotku SDH Vizovice.  

 

21/479/17 – schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice 

na rok 2017 společnosti ABAPO, s.r.o. ve výši 2 000 Kč.   

 

21/480/17 – souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku p. č. 708/21 

č. 14/14/NAJ ze dne 28.05.2014 s nájemkyní paní ***, ke dni 31.12.2017. 

 

21/481/17 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 708/21 v k. ú. Vizovice. 

 



21/482/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

vodovodní přípojky, umístěné na pozemku p. č. 235/1, ostatní plocha, zapsaného na LV  

č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a společností VABEX s.r.o. za jednorázovou 

úhradu 13 200 Kč + DPH. 

 

21/483/17 – bere na vědomí ukončení nájemní smlouvy k pozemku p. č. 2788/2  

v k. ú. Vizovice. 

 

21/484/17 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku p. č. 2788/2, trvalý travní 

porost, o výměře 464 m
2
 v k. ú. Vizovice. 

 

21/485/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených k podnikání 

- místnosti č. 13 v budově Hasičské zbrojnice mezi Městem Vizovice a Autoškolou Šimek, 

Zlín, na dobu do 31.12.2019 za cenu 5 000 Kč/rok. 

 

21/486/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky splaškové 

kanalizace na pozemku p. č. 5371/1, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice  

a paní ***. 

 

21/487/17 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek vody, kanalizace 

a elektřiny na pozemcích p. č. 1085/9, trvalý travní porost, p. č. 1085/11, ostatní plocha,  

a p. č. 5195/2, ostatní plocha, vše v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a panem ***. 

 

21/488/17 – bere na vědomí poskytnutí nadačního příspěvku k úhradě nákladů na schválený 

projekt „Víceúčelové hřiště Vizovice“ a souhlasí s uzavřením smlouvy o poskytnutí 

nadačního příspěvku č. OH 37_17 mezi městem Vizovice a Nadací ČEZ.  

 

21/489/17 – bere na vědomí Směrnici pro nakládání s osobními údaji dle přílohy č. 9 k zápisu. 

 

21/490/17 – schvaluje Plán jednání Rady města Vizovice na rok 2018 dle přílohy  

č. 10 k zápisu. 
 

21/491/17 – souhlasí s konáním 43. ročníku motoristické akce pro řidiče – amatéry „Ve stopě                   

Valašské zimy – Memoriál Josefa Sláčíka“ konané ve dnech 09.02.2018 – 10.02.2018  

a souhlasí s použitím znaku města na propagačních materiálech k této akci. 

 

21/492/17 – souhlasí s uzavírkou silnice III/4932, silnice III/0496 k. ú. Vizovice, veřejně                      

přístupných účelových komunikací v k. ú. Vizovice a s objízdnou trasou vedenou  

zastavěným územím obce, včetně  s tím souvisejícím zvláštním užíváním místních 

komunikací a  přechodnou úpravou provozu na dotčených  pozemních komunikacích v obci 

Vizovice dle grafické přílohy z důvodu konání  43. ročníku motoristické akce Ve stopě 

Valašské zimy  – Memoriál Josefa Sláčíka“, konané ve dnech  09.02.2018 - 10.02.2018. 

 

21/493/17 – souhlasí s bezúplatným převodem vozidlové radiostanice PEGAS z majetku 

Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje do majetku města Vizovice – JSDH Vizovice. 

 

21/494/17 – bere na vědomí cenové nabídky povinného ručení vozidel města Vizovice na 

další období dle přílohy č. 11 k zápisu, souhlasí s výpovědí pojistné smlouvy č. 6980638313 

s pojišťovnou Kooperativa a.s. V.I.G. a schvaluje uzavření pojistné smlouvy s Českou 

pojišťovnou a. s. 

 



21/495/17 – souhlasí s použitím investičního fondu Technických služeb města Vizovice  

ve výši 130 317 Kč na nákup vánočního osvětlení. 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 18.12.2017 

Sejmuto dne:   


